

Slepý rozpočet

Stavba :	PS38-2013 Sanace a úprava dělicí hráze a dna neplav	Rozpočet: IV. etapa
Objekt :	SO 02 Dno neplaveckého bazénu	Oblast jižní strana - bílá plocha - akt. 2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	131201202R00	Hloubení jam v hor.3 do 1000 m3 vč. zachování spádování dna	m3	408,00	430,00	175 440,00
		4080*0,1		408,00		
2	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	408,00	38,00	15 504,00
		4080*0,1		408,00		
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,28	412,00	2 175,36
		220*0,3*0,08		5,28		
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	5,28	460,00	2 428,80
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	413,28	85,00	35 128,80
		408+5,28		413,28		
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	413,28	91,00	37 608,48
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 653,12	16,00	26 449,92
		413,28*4		1 653,12		
8	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	413,28	185,00	76 456,80
Celkem za 1 Zemní práce						371 192,16
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
9	215901101R00	Zhutnění podloží z homin nesoudržných do 92% PS	m2	4 080,00	5,30	21 624,00
		4080		4 080,00		
10	273321611R00	Železobeton základových desek C25/30 XC2, XD2, XF3-CI 0,4 - Dmax 16-S3 Povrch betonu bude ručně hlazený.	m3	602,10	2 320,00	1 396 872,00
		4080*0,15		612,00		
		-220*0,3*0,15		-9,90		
11	273361411R00	Výztužné sítě ocel B500, drát 6-8/150/150	t	33,02	23 000,00	759 554,30
		Q188:29593,2/1000		29,59		
		B500:(5759,5+5818,7)*0,222/1000		2,57		
		(132+2046,6)*0,395/1000		0,86		
12	274321611R00	Železobeton žeber C 25/30 XC2, XD2, XF3-CI 0,4 - Dmax 16-S3 Povrch betonu bude ručně hlazený.	m3	19,80	2 350,00	46 530,00
		220*0,3*0,3		19,80		
13	274351215R00	Bednění stěn žeber - zřízení	m2	132,00	420,00	55 440,00
		220*0,3*2		132,00		
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	132,00	75,00	9 900,00
15	274361315R00	Výztuž betonářská B500	t	1,12	24 500,00	27 403,25
		665,7*0,222/1000		0,15		
		122,4*0,395/1000		0,05		
		1494,9*0,617/1000		0,92		
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						2 317 323,55
Díl: 5 Komunikace						
16	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm fr. 2-8 mm nebo 2-4 mm nesmí obsahovat jemnou prachovitou frakci.	m2	4 014,00	89,00	357 246,00
		4080		4 080,00		
		-220*0,3		-66,00		
Celkem za 5 Komunikace						357 246,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
17	627991091RXX	Dilatace spar tl. 15 mm vč. dodávky PU tmeľu a těsnícího provazce - těsnící mirelonový provazec - trvale pružný tmeľ PU, odolný UV záření, chemismu bazénové vody a mrazu	m	804,40	190,00	152 836,00

Slepý rozpočet

Stavba :	PŠ38-2013 Sanace a úprava dělicí hráze a dna neplav	Rozpočet: IV. etapa
Objekt :	SO 02 Dno neplaveckého bazénu	Oblast jižní strana - bílá plocha - akt. 2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		25+35+15+24+5,6+3+61+14,2+14,6+105		302,40		
		(36,1+37,1+35,7+35+36,3+39,3)*2		439,00		
		34+23		57,00		
		20*0,3		6,00		
18	627991091RXY	Tmelení spar trvale pružným PU tmelem tl. 4 mm - trvale pružný tmel PU, odolný UV záření, chemismu bazénové vody a mrazu	m	1 344,60	120,00	161 352,00
		9,5+21,4+22		557,20		
		24,4+44+58,5+14,4+9+102,6+102,5+102,5+102,5+9,6+73,2+14,4+44+29+14,2+14,2+14,2+14,2		787,40		
19	919722111R00	Dilatační spáry - řezání š. 4 mm hl.40 mm	m	1 344,60	190,00	255 474,00
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				569 662,00
Díl: 8		Trubní vedení				
20	8-001.RXX	Záslepka rozvodů vody	kus	6,00	500,00	3 000,00
21	8-002.RXX	Dodávka + uložení potrubí pr. 63 mm PN10 vč. obalení PE folií a geotextilií	m	220,00	312,00	68 640,00
22	8-003.RXX	D+M recirkulační a sací trysky s regulovaným průt. vnější pr.108x70 mm, vnější závit 2" vn. pr. 50 mm	kus	207,00	405,00	83 835,00
		207		207,00		
23	8-004.RXX	Prostup DN 90 pro výustek DN50	kus	207,00	82,00	16 974,00
24	8-005.RXX	Dopojení potrubí	kus	6,00	1 400,00	8 400,00
25	8-006.RXX	Napojení nových žeber DN 63 na provedenou přípravu	kus	6,00	430,00	2 580,00
Celkem za		8 Trubní vedení				183 429,00
Díl: 91		Ostatní práce na komunikaci				
26	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	370,80	215,00	79 722,00
		185*2+0,4*2		370,80		
Celkem za		91 Ostatní práce na komunikaci				79 722,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
27	961044111R00	Ruční bourání betonu prostého	m3	14,80	2 520,00	37 296,00
		185*0,2*0,4		14,80		
28	961044111R00	Bourání ruční přebetonovaných konců rozvodů vody	m3	1,80	2 200,00	3 960,00
		1*1*0,3*6		1,80		
29	965042141RT4	Bourání stávajícího betonu dna tl. do 10 cm	m3	408,00	1 247,00	508 776,00
		4080*0,1		408,00		
30	965082923R00	Odstranění šterkové vrstvy dna bazénu tl. 50 mm	m3	204,00	265,00	54 060,00
		4080*0,05		204,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				604 092,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2 374,37	175,00	415 515,23
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				415 515,23
Díl: 711		Izolace proti vodě				
32	712371801RZ3	D+M folie PE tl. 1 mm	m2	4 692,00	16,00	75 072,00
		4080*1,15		4 692,00		
33	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	6 500,00	3,00	19 500,00
Celkem za		711 Izolace proti vodě				94 572,00
Díl: 783		Nátěry				
34	783851225R00	Uzavírací nátěr betonových povrchů - nátěr odolný vůči UV záření, chemismu bezékové vody a mrazu	m2	4 080,00	132,00	538 560,00
		4080		4 080,00		
Celkem za		783 Nátěry				538 560,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				

Slepý rozpočet

Stavba :	PS38-2013 Sanace a úprava dělicí hráze a dna nepiav	Rozpočet: IV. etapa
Objekt :	SO 02 Dno neplaveckého bazénu	Oblast jižní strana - bílá plocha - akt. 2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	1 216,40	216,00	262 742,40
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 216,40	140,00	170 296,00
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17 029,60	12,00	204 355,20
38	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1 216,40	190,00	231 116,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				868 509,60

